© Prefeitura do Município de Jaauariúnq
Departamento de Licitações, C

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centr
Pane: (19)3867 9801/9780/9825/9792

ipras, Contratos e Suprimentos
.Jaguariúna-SP - (:EP 13820-000

nwn'. licitacoes.j agu a riu na.sp.g ov.b;

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N' 075/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 7.528/2017

Aos vinte e dois dias do mês de Junho de 2017, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da
Prefeitura do Município de Jaguariúna, sito à Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro, reuniram-

se a Pregoeira Aline Fernanda Arruda Leite e o membro da equipe de apoio para
recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços (envelope 1) e os

documentos de habilitação (envelope 2) do presente Pregão que tem por objeto a
prestação de serviços de alinhamento, balanceamento e cambagem nos veículos leves
vans, ambulâncias e veículos pesados. Até a hora previamente designada para o inicio da
sessão não houve comparecimento de qualquer licitante ou envelopes via correio. Diante

do exposto a Senhora Pregoeira declarou o Pregão deserto e deu por encerrado os
trabalhos, lavrando-se a presente Ata, que vai assinada pela Pregoeira e Equipe de Apoio

Aline Fernanda Arruda Leite
Pregoeira

./

Ricardo Moreira Barbosa
Equipe de Apoio